



HMH Group A/S

Ellevevej 1, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 20 72 87 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Mark Kaczko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMH Group A/S Ellevej 1 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 20 72 87 95
	Stiftet: 3. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Tovgaard Nielsen Mark Kaczko Søren Tovgaard
Direktion	Mark Kaczko
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Langå Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.079 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.147.212	729.628
Værdiregulering af investeringsgrunde	3.213.597	0
Andre finansielle indtægter	1.524	3.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-403.479	-627.051
Resultat før skat	3.958.854	106.005
Skat af årets resultat	-880.086	67.191
Årets resultat	3.078.768	173.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.078.768	173.196
Disponeret i alt	3.078.768	173.196

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsgrunde	11.600.000	11.848.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.600.000</u>	<u>11.848.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.600.000</u>	<u>11.848.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.133	0
Udskudte skatteaktiver	0	67.191
Andre tilgodehavender	1.890.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.663.235</u>	<u>367.191</u>
Likvide beholdninger	<u>22.556</u>	<u>11.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.685.791</u>	<u>379.002</u>
Aktiver i alt	<u>15.285.791</u>	<u>12.227.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	2.352.926	-725.842
Egenkapital i alt	<u>2.852.926</u>	<u>-225.842</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	686.511	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>686.511</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	2.982.399	2.900.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.982.399</u>	<u>2.900.560</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.072.204	9.072.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	15.000
Selskabsskat	129.509	3.125
Anden gæld	539.992	461.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.763.955</u>	<u>9.552.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.746.354</u>	<u>12.453.242</u>
Passiver i alt	<u>15.285.791</u>	<u>12.227.400</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	81.839	78.692
Andre renteomkostninger	321.640	548.359
	<u>403.479</u>	<u>627.051</u>
2. Investeringsgrunde		
Kostpris 1. januar 2015	11.848.399	12.464.780
Tilgang i årets løb	0	1.525.702
Afgang i årets løb	-3.461.996	-2.142.084
Kostpris 31. december 2015	<u>8.386.403</u>	<u>11.848.398</u>
Årets regulering til dagsværdi	3.213.597	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>3.213.597</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>11.600.000</u>	<u>11.848.398</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-725.842	-899.038
Årets overførte overskud eller underskud	3.078.768	173.196
	<u>2.352.926</u>	<u>-725.842</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Langå Sparekasse er der givet pant i grundstykker, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.600 t.kr. Selskabets indlån konto er tillige deponeret til sikkerhed for Langå Sparekasse' engagement med selskabet. Ejerpantebrevet andrager 9,5 mio. kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Aktierne i HMM Group A/S er endvidere lagt til sikkerhed for selskabets engagement med Langå Sparekasse.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Byggefirmaet Bjarne Tovgaard Nielsen ApS, 50%

ASKO Holding ApS, 50%